Universidad Ablerta Interamericana

El futuro sos vos.

v UAI

Facultad de Derecho y Ciencias Politicas

Carrera: Licenciatura en Relaciones Internacionales Loc.: 120 Afo: 2°

CARRERA ANO COMISION TURNO MATERIA PRESIDENTE VOCAL 1 VOCAL 2 MODALIDAD

MESA

02/03/26

02/03/26

02/03/26

03/03/26

03/03/26

05/03/26

05/03/26

06/03/26

10/03/26

2° LOC. HORA
FECHA

16/03/26 120 18 hs.
16/03/26 120 18 hs.
16/03/26 120 18 hs.
17/03/26 120 18 hs.
17/03/26 120 18 hs.
19/03/26 120 18 hs.
19/03/26 120 20 hs.
20/03/26 120 18 hs.
17/03/26 120 18 hs.

Licenciatura en
Relaciones
Internacionales

Licenciatura en
Relaciones
Internacionales

Licenciatura en
Relaciones
Internacionales

Licenciatura en
Relaciones
Internacionales

Licenciatura en
Relaciones
Internacionales

Licenciatura en
Relaciones
Internacionales

Licenciatura en
Relaciones
Internacionales

Licenciatura en
Relaciones
Internacionales

Licenciatura en
Relaciones

20

20

20

20

20

20

20

20

20

TODAS

TODAS

TODAS

TODAS

TODAS

TODAS

TODAS

TODAS

TODAS

TN

TN

TN

TN

TN

TN

TN

TN

TN

SUJETO Y SOCIEDAD

TEORIA POLITICA |

HISTORIA DE LAS
RELACIONES
INTERNACIONALES
HISTORIA POLITICA
ARGENTINA

POLITICA' Y DERECHO

METODOLOGIA DE LA
INVESTIGACION
CIENTIFICA

ESTADISTICA SOCIAL

SEMINARIO: TALLER DE
INTEGRACION |

INGLES Il

RIBERO
ROCIO

FERNANDA
MUTIO

LAVALLEN
FABIAN

LAVALLEN
FABIAN

VARGAS
GASTON

GOMEZ
ALONSO

CARVAJAL
GUILLERMO

DAVOLI
PABLO

VILCHEZ
DANIELA

FERNANDA
MUTIO

CANTOIA
ROQUE

GINDIN
JESICA

GINDIN
JESICA

BELTRAMONE
GUILLERMO

RIBERO
ROCIO

GOMEZ
ALONSO

MA. EUGENIA
GANTUS

CASAS
VICTORIA

MOREYRA
NATALIA

PRESENCIAL

PRESENCIAL

PRESENCIAL

PRESENCIAL

PRESENCIAL

PRESENCIAL

PRESENCIAL

PRESENCIAL

PRESENCIAL



1° 20 LOC. HORA CARRERA ANO COMISION TURNO MATERIA PRESIDENTE VOCAL 1 VOCAL 2 MODALIDAD

FECHA FECHA MESA

Internacionales

10/03/26 17/03/26 120 18 hs. Licenciatura en 20 TODAS TN INGLES IV VILCHEZ CASAS MOREYRA PRESENCIAL
Relaciones DANIELA VICTORIA NATALIA
Internacionales



