

**UAI**

Universidad Abierta Interamericana

El futuro sos vos.**Facultad de Derecho y Ciencias Políticas**

Carrera: Licenciatura en Relaciones Internacionales

Loc.: 120

Año: 2º

1º FECHA	2º FECHA	LOC.	HORA	CARRERA	AÑO	COMISION	TURNO	MATERIA	PRESIDENTE MESA	VOCAL 1	VOCAL 2	MODALIDAD
02/03/26	16/03/26	120	18 hs.	Licenciatura en Relaciones Internacionales	2º	TODAS	TN	SUJETO Y SOCIEDAD	RIBERO ROCIO	FERNANDA MUTIO		PRESENCIAL
02/03/26	16/03/26	120	18 hs.	Licenciatura en Relaciones Internacionales	2º	TODAS	TN	TEORIA POLITICA I	FERNANDA MUTIO	CANTOIA ROQUE		PRESENCIAL
02/03/26	16/03/26	120	18 hs.	Licenciatura en Relaciones Internacionales	2º	TODAS	TN	HISTORIA DE LAS RELACIONES INTERNACIONALES	LAVALLEN FABIAN	GINDIN JESICA		PRESENCIAL
03/03/26	17/03/26	120	18 hs.	Licenciatura en Relaciones Internacionales	2º	TODAS	TN	HISTORIA POLITICA ARGENTINA	LAVALLEN FABIAN	GINDIN JESICA		PRESENCIAL
03/03/26	17/03/26	120	18 hs.	Licenciatura en Relaciones Internacionales	2º	TODAS	TN	POLITICA Y DERECHO	VARGAS GASTÓN	BELTRAMONE GUILLERMO		PRESENCIAL
05/03/26	19/03/26	120	18 hs.	Licenciatura en Relaciones Internacionales	2º	TODAS	TN	METODOLOGIA DE LA INVESTIGACION CIENTIFICA	GOMEZ ALONSO	RIBERO ROCIO		PRESENCIAL
05/03/26	19/03/26	120	20 hs.	Licenciatura en Relaciones Internacionales	2º	TODAS	TN	ESTADISTICA SOCIAL	CARVAJAL GUILLERMO	GOMEZ ALONSO		PRESENCIAL
06/03/26	20/03/26	120	18 hs.	Licenciatura en Relaciones Internacionales	2º	TODAS	TN	SEMINARIO: TALLER DE INTEGRACION I	DAVOLI PABLO	MA. EUGENIA GANTUS		PRESENCIAL
10/03/26	17/03/26	120	18 hs.	Licenciatura en Relaciones	2º	TODAS	TN	INGLES III	VILCHEZ DANIELA	CASAS VICTORIA	MOREYRA NATALIA	PRESENCIAL

1º FECHA	2º FECHA	LOC.	HORA	CARRERA	AÑO	COMISION	TURNO	MATERIA	PRESIDENTE MESA	VOCAL 1	VOCAL 2	MODALIDAD
Internacionales												
10/03/26	17/03/26	120	18 hs.	Licenciatura en Relaciones Internacionales	2º	TODAS	TN	INGLES IV	VILCHEZ DANIELA	CASAS VICTORIA	MOREYRA NATALIA	PRESENCIAL